CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
________________________________________________

ĐƠN XIN HỌC LẠI MÔN HỌC
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Trung cấp nghề Nhân Đạo
Tôi tên:

Là học sinh lớp:
Khoá:
(Nghề:

Nay tôi làm đơn này kính trình Ban Giám hiệu cho tôi được học lại môn học:

Lý do:

Trong khi chờ Ban Giám hiệu xem xét giải quyết, tôi xin chân thành cảm ơn.

TPHCM, ngày … tháng … năm 20…

Người làm đơn

	Ý kiến Trưởng P. CTHS
( Đồng ý

( Không đồng ý. Lý do: …………..

                                 Ngày……../…../20….

	Ý kiến Trưởng Khoa/BM

( Đồng ý. Xếp vào lớp: ……………

( Không đồng ý. Lý do: …………..

                                 Ngày……../…../20….

Trưởng Khoa

	         Duyệt

HIỆU TRƯỞNG

Ngày……../…../20….

	Ý kiến Trưởng P. đào tạo

( Đồng ý xếp vào lớp

( Không đồng ý. Lý do: …………..

                                 Ngày……../…../20….

	Xác nhận Trưởng phòng KHTC

( Đã đóng đủ học phí

Số biên lai: …………..

                                 Ngày……../…../20….

BM_13/QĐh-NĐ/40
Sửa đổi lần thứ: 00
Trang 1/1